
NACRT PRIJEDLOGA ODLUKE O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

1 

 

      

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 
 

KLASA: 024-05/23-01/  
URBROJ: 2163-22-23- 
Kršan,  ________ 2023. 
 

 Temeljem članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 

– Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 32/20), članka 19. Statuta Općine Kršan (Službeno 

glasilo Općine Kršan broj: 06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21) i članka 85. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18), 

Općinsko vijeće Općine Kršan je na sjednici održanoj dana  __. __________ 2023. godine donijelo 

 

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu (Službeno glasilo Općine Kršan broj:11/22) u članku 5. 
stavak 2. tablični dio - područje pod zonom I., iza riječi „Motel Plomin“ dodaje se područje 

„infrastrukturna namjena – kopneni dio luke otvorene za javni promet“. 

 
 

Članak 2. 

 Članak 6. stavak 1. tablični dio mijenja se i glasi: 

 

ZONA 
JEDINIČNA VRIJEDNOST 

KOMUNALNOG DOPRINOSA U 

EUR/m
3
 

I. 17,00 

II. 14,00 

III. 7,00 

 
Članak 3. 

 
Članak 6. stavak 2. tablični dio mijenja se i glasi: 

 

ZONE        I. ZONA II. ZONA III. ZONA 

NAMJENA 

Cijena po 
jedinici u 

eurima 

(EUR) 

Cijena po 
jedinici u 

eurima 

(EUR) 

Cijena po 
jedinici u 

eurima 

(EUR) 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


NACRT PRIJEDLOGA ODLUKE O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

2 

 

Za javnu površinu 2,60 2,80 1,40 

Za nerazvrstane 

ceste 
10,20 7,00 3,50 

Za ostale površine - 
javna rasvjeta 

3,40 3,50 0,70 

Za ostale površine - 

groblja 
0,90 0,70 1,40 

Ukupno (EUR) 17,00 14,00 7,00 

 
 

Članak 4. 

 U članku 12. stavak 2. iznos „5.000,00 kuna“  zamjenjuje se iznosom „664,00 EUR“. 

 

Članak 5. 

Svi ostali članci u Odluci o komunalnom doprinosu (Službeno glasilo Općine Kršan 
broj:11/22) ostaju nepromjenjivi. 

 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu (8) osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine 

Kršan. 

 

 
 

       Predsjednik Općinskog vijeća 
        
 

 

                                                                                                                   Lucian Mrzlić 

 

 

DOSTAVITI: 
1. Nadležnom tijelu,  
2. Odsjek za financije i računovodstvo, ovdje, 

3. Arhiva akata Vijeća, ovdje, 

4. a/a. ovdje, uz KLASU: 363-02/23-01/01. 

   


